Nach dem Leipziger Copialbuche der Vogtei Havelberg, Bl. 20 a. Nr. LVII.

**XX.** Markgraf Ludwig verleihet einem Bürger zu Kyritz Hebungen im Dorfe Rube, im J. 1344.

Nos Ludovicus etc., Recognoscimus tenore presencium publice protestantes, quod discreti viro borekino, ciuitatis nostre kiritz ciui, suisque etc., contulimus & presentibus conferimus, debito pheedii iure et titulo, VII mansos sitos in villa rube prope kiritz, cum omni iure, commodo, fructu, liberos ab omni precaria et curruum seruicio, et absque omni onere reali vel personali pacifice possidendos. Proinde nobis dictus hortekimus ipse & pro suis heredibus omnimode satisfecit iuxta nostre libitum voluntatis. In cuius Testes: buch, magister coquine, helbe. Datum kiritz anno ut supra, feria IIIa ante purificationem.

Nach dem Leipziger Copialbuche der Vogtei Havelberg, Bl. 20 b. Nr. LX.